

Tarnów, dnia 13.05.2025 r.

SWLOG.271.KG.44.   1545  /25
Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiany SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. Zakup oraz dostawa fabrycznie nowych 2 samochodów, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ. 
1. Pytania do OPZ cz. 1

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 3200 kg??

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości maksymalnej 5150 mm oraz wysokości maksymalnej 1980 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytania do 2 części

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu o masie całkowitej 2550kg??

Odpowiedź: Tak.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
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